吹田市障害者社会参加促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日
吹田市長宛
申請者　所在地
[bookmark: _GoBack]名称
代表者氏名

障害者社会参加促進事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　円

２　添付書類
⑴　団体概要書
⑵　事業実施計画書
⑶　収支予算書
⑷　定款、規約、会則又はこれに準じるもの
⑸　役員の名簿(実行委員会形式の場合は、実行委員名簿)
⑹　団体の前年度決算書
⑺　会報等団体の活動内容がわかるもの
⑻　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)